Cuenta Publica 2024

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Concepto
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(CIFRAS EN PESOS)

Hacienda

Hacienda
Pdblica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

la Hacienda Publica /
Patrimonio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién de

Hacienda Pblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pblica / Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Péblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacioén de la Hacienda Piblica / Patrimonio
Neto de 2024

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2024

Hacienda _ . -
o . . Puablica/Patrimonio
Pudblica/Patrimonio o

S Generado de Ejercicios

Contribuido -

Anteriores

333,534,979
328,901,097
4,633,882
0

-211,729,801

-211,780,177

0

50,376

0

333,534,979 -211,729,801
0
0
0
0

-53,973,384

-53,973,384

333,534,979 -265,703,185

-53,973,383
-53,973,383

-53,973,383

18,539,339
-35,434,044
53,973,383
o]

o]

0

-35,434,044

© o o o

333,534,979
328,901,097
4,633,882

0
-265,703,184
-53,973,383
-211,780,177
0

50,376

0

0o

0

0

67,831,795

o O O O

-35,434,045
-35,434,044
-1

0

0

0

32,397,750

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: MTRO. ALBERTO MEDINA JARITZ
GERENTE TECNICO ADMINISTRATIVO

Elaboré: L.C.P. RAMON SERRANO ORTIGOZA
JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS
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