Cuenta Pública 2024

CUENTA PÚBLICA 2024 11 - EDUCACIÓN PÚBLICA L8G - EDUCAL, S.A. DE C.V. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (CIFRAS EN PESOS)

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023	333,534,979				333,534,979
Aportaciones	328,901,097				328,901,097
Donaciones de Capital	4,633,882				4,633,882
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0				0
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023		-211,729,801	-53,973,383		-265,703,184
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-53,973,383		-53,973,383
Resultados de Ejercicios Anteriores		-211,780,177			-211,780,177
Revalúos		0			0
Reservas		50,376			50,376
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0			0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023 Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023	333,534,979	-211,729,801	-53,973,383	0	67,831,795
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024	0				0
Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024		-53,973,384	18,539,339		-35,434,045
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-35,434,044		-35,434,044
Resultados de Ejercicios Anteriores		-53,973,384	53,973,383		-1
Revalúos			0		0
Reservas			0		0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0		0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2024	333,534,979	-265,703,185	-35,434,044	0	32,397,750

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: MTRO. ALBERTO MEDINA JARITZ GERENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO Elaboró: L.C.P. RAMÓN SERRANO ORTIGOZA

JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS

EDUCAL, S.A. DE C.V. Página 1 de 1